Заключение

О результатах публичных слушаний по проекту межевания территории

многоквартирного жилого дома ТСЖ «Волна», расположенного по адресу:

Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, г.

Зеленодольск ул. Шевченко, д. 7

г. Зеленодольск, ИК ЗМР, Ленина, 41 А      16.30 часов 05.06.2018

В соответствии с Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «Город Зеленодольск», уставом

муниципального образования «Город Зеленодольск», Постановлением Мера

города Зеленодольск от 03 мая 2018 года № 02-03-10 «О назначении

публичных слушаний по утверждению проекта межевания территории

многоквартирного жилого дома ТСЖ «Волна», проведены публичные

слушания по проекту межевания территории многоквартирного жилого дома

ТСЖ «Волна», расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Зеленодольский муниципальный район, г. Зеленодольск ул. Шевченко, д. 7.

Постановление о назначении публичных слушаний было  опубликовано

в газете «Зеленодольская правда» и размещено на официальном сайте

правовой информации  в сети Интернет (pravo.tatarstan.ru).

Все необходимый процедуры для проведения публичных слушаний  по

проекту межевания территории многоквартирного жилого дома ТСЖ

«Волна», расположенного по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский

муниципальный район, г. Зеленодольск ул. Шевченко, д. 7 были надлежащим

образом  соблюдены.

05 июня 2018 года в 16.30 по адресу: г. Зеленодольск ул. Ленина д. 41 А,

прошли публичные слушания по проекту межевания  территории

многоквартирного жилого дома ТСЖ «Волна», расположенного по адресу:

Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, г.

Зеленодольск ул. Шевченко, д. 7 в которых приняли участие: представитель

собственника земельного участка, заинтересованные лица.

По результатам публичных слушаний рабочая группа по

землепользованию и застройки города Зеленодольск

РЕШИЛА:

1. Считать публичные слушания состоявшимися;

2. Рекомендовать Исполнительному комитету Зеленодольского

муниципального района  принять решение об утверждении  проекта

межевания территории многоквартирного жилого дома ТСЖ

«Волна», расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Зеленодольский муниципальный район, г. Зеленодольск ул.

Шевченко, д. 7.

Заместитель председателя

рабочей группы       Ю.Н. Герасимов